PAGE  
AKTUALIZACJA 23.10.2020   HARMONOGRAM  ZAJĘĆ  I-GO  ROKU  STUDIÓW  KIERUNKU  RATOWNICTWO  MEDYCZNE

WYDZIAŁU  NAUK  MEDYCZNYCH  W   ZABRZU  W  ROKU  AKADEMICKIM  2020/2021
Semestr zimowy – I               STRONA 1 


	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

w semestrze
	Ilość godzin 
rocznie
	Forma

zakończenia

zajęć / semestr
	GODZINY
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	UWAGI

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wychowanie fizyczne 
	0
	0
	30
	0
	0
	60
	Z / II
	a)

Wy. 30 h 


	-
	-
	-
	-
	-
	Szczegółowy harmonogram do uzgodnienia 
w Zakładzie Adaptowanej Aktywności Fizycznej 

i Sportu, Zabrze, ul. Jordana 19


	Bezpieczeństwo, higiena pracy 

	4
	0
	0
	4
	0
	0
	Z / I
	a)

Wy. 4 h 


	-
	-
	-
	-
	-
	Szkolenie BHP będzie się odbywało na platformie e-learningowej w okresie od 01-30.10.2020

	Anatomia

Kat. Anatomii Opisowej 

i Topograficznej, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	10
	0
	30
	10
	0
	30
	E / I
	a)
Wy. 10 h  
Ćw. 12 h
	-
	-
	-
	-
	-
	od 12.10.2020 do 23.10.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 13.00-19.45

	-
	-
	1R
	
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 07.10.; 21.10.; 


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 13.00-19.45
	-
	-
	
	2R
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 05.11.; 12.11.2020

	Biochemia z elementami chemii

Kat. Biochemii, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	2
	8
	10
	2
	8
	10
	Z / I
	a)
Wy. 2 h 

Sem. 8 h 

Ćw. 4 h
	-
	-
	-
	-
	-
	 od 19.11.2020 do 03.12.2020


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 13.45-18.15

	-
	-
	2R
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze:18.11.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 13.45-18.15

	-
	-
	1R
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 25.11.2020


	Mikrobiologia i immunologia

Kat. Mikrobiologii i Immunologii, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	10
	5
	15
	10
	5
	15
	E / I
	a)
Wy. 10 h 

Sem. 5 h 

Ćw. 6 h 
	- 
	-
	-
	-
	-
	od 13.10.2020-06.11.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 12.30-14.45
	2R
	-
	-
	-
	-

	Ćwiczenia w Katedrze:12.10.; 19.10.; 26.10.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 14.45-17.00
	1R
	-
	-
	-
	-

	

	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

w semestrze
	Ilość godzin 

rocznie
	Forma

zakończenia

zajęć / semestr
	GODZINY
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	UWAGI

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bezpieczeństwo, higiena pracy ratownika medycznego / Ergonomia pracy w zespole ratownictwa medycznego 

Kat. Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii, Zabrze, ul. 3 Maja 13/15
	5
	10
	0
	5
	10
	0
	Z / I
	a)
Wy. 5 h 

Sem. 10 h 
	-
	-
	-
	-
	-
	od 02.11.2020 do 30.11.2020

	Fizjologia z elementami 

fizjologii klinicznej

Kat. Fizjologii, 

Rokitnica, ul. Jordana 19
	20
	0
	20
	20
	0
	60
	E / II
	a)
Wy. 20h 
Ćw. 8 h
	-
	-
	-
	-
	-
	Od 07.01.2020 do 29.01.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-12.30

	-
	-
	-
	-
	2R
	Ćwiczenia w Katedrze:08.01.;22.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-12.30

	-
	-
	-
	-
	1R
	Ćwiczenia w Katedrze: 15.01.; 29.01.2021

	Zdrowie publiczne/
Higiena i epidemiologia 

Kat. Medycyny i Epidemiologii 

Środowiskowej, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	16
	25
	0
	16
	25
	0
	Z / I
	a)
Wy. 16 h 

Sem. 25 h 
	-
	-
	-
	-
	-
	od 03.11.2020 do 13.11.2020

od 16.11.2020 do 04.12.2020


	Systemy ratownictwa  medycznego

Kat. Medycyny i Epidemiologii 

Środowiskowej, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	10
	10
	0
	10
	10
	0
	ZO / I
	a)
Wy. 10 h 

Sem. 10 h 
	-
	-
	-
	-
	-
	od 19.10.2020 do 23.10.2020
 od 30.11.2020 do 11.12.2020

	Badania naukowe w ratownictwie

Medycznym
Kat. Biofizyki, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	0
	10
	0
	0
	10
	0
	Z / I
	a)
Sem. 10 h 
	-
	-
	-
	-
	-
	od 07.12.2020 do 18.12.2020

	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

w semestrze
	Ilość godzin 

rocznie
	Forma

zakończenia

zajęć / semestr
	GODZINY
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	UWAGI

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Biofizyka

Kat. Biofizyki, 

Zabrze, ul. Jordana 19
Ćwiczenia odbędą się w Centrum Symulacji Medycznej, 

Zabrze, Pl. Dworcowy 3
	5
	0
	10
	5
	0
	10
	Z / I
	a)
Wy. 5 h 
Ćw. 4 h
	-
	-
	-
	- 
	-
	od 07.12.2020 do 18.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-12.30
	-
	-
	1R
	-
	-
	Ćwiczenia odbędą się w Centrum Symulacji Medycznej, Zabrze, Pl. Dworcowy 3:  02.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-12.30
	-
	-
	-
	-
	2R
	Ćwiczenia odbędą się w Centrum Symulacji Medycznej, Zabrze, Pl. Dworcowy 3:  04.12.2020

	Biologia i parazytologia 

Kat. Biologii Medycznej 

i Molekularnej, 

Rokitnica, ul. Jordana 19
	5
	5
	10
	5
	5
	10
	E / I
	a)
Wy. 5 h 

Sem. 5 h 


	-
	-
	-
	-
	-
	od 06.10.2020 do 23.10.2020


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 9.00-12.00


	-
	
	1R
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 07.10.2020;


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 12.30-15.30


	
	
	2R
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 11.30-13.00


	
	
	1R
	
	
	Ćwiczenia w Katedrze: 14.10.2020


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 13.30-15.00


	
	
	2R
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 9.30-11.00
	-
	
	      -
	-
	1R
	Ćwiczenia w Katedrze: 09.10.2020;


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 11.30-13.00


	
	
	
	
	2R
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.45-10.15
	
	
	
	
	1R
	Ćwiczenia w Katedrze:16.10.2020 


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 10.45-12.15
	
	
	
	
	2R
	

	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

w semestrze
	Ilość godzin 

rocznie
	Forma

zakończenia

zajęć / semestr
	GODZINY
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	UWAGI

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Informatyka i biostatystyka 
Kat. Biofizyki, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	5
	0
	15
	5
	0
	15
	Z / I
	a)
Wy. 5 h  
Ćw. 6 h
	-
	-
	-
	-
	-
	od 23.11.2020 do 04.12.2020


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-14.45

	-
	2aR
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 24.11.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-14.45
	-
	2bR 
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 01.12.2020



	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-14.45
	-
	1aR
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 08.12.2020



	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-14.45
	-
	-
	-
	1bR
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 17.12.2020



	Symulacyjna propedeutyka umiejętności klinicznych 

Kat. Chorób Wewnętrznych Diabetologii i Nefrologii
Ćwiczenia odbędą się w Centrum Symulacji Medycznej, 

Zabrze, Pl. Dworcowy 3
	8
	0
	22
	8
	0
	22
	ZO / I
	a)
Wy. 8 h 
Ćw. 9 h
	-
	-
	-
	-
	-
	od 07.12.2020 do 08.01.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 08.00-12.30
	
	
	1R
	
	
	Ćwiczenia odbędą się w Centrum Symulacji Medycznej, Zabrze, Pl. Dworcowy 3
09.12.2020; 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 08.00-13.15
	-
	-
	1R
	-
	-
	16.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 08.00-12.30
	-
	-
	-
	-
	2R
	11.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 08.00-13.15
	-
	-
	-
	-
	2R
	18.12.2020

	Psychologia i komunikacja w ochronie zdrowia

Z-d Psychologii WNoZZP 
	10
	10
	20
	10
	10
	20
	Z / I
	a)
Wy. 10 h 

Sem. 10 h 

Ćw. 8 h
	-
	-
	-
	-
	-
	od 30.11.2020 do 18.12.2020 



	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 08.00-10.15
	-
	1aR
	-
	-
	-
	Aula, Zabrze ul. Jordana19:   

15.12.2020; 12.01.; 19.01.; 26.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 10.30-12.45
	-
	1bR
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 13.00-15.15
	-
	2aR
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 15.30-17.45
	-
	2bR
	-
	-
	-
	

	P R Z E D M I O T
	Ilość godzin

w semestrze
	Ilość godzin 

rocznie
	Forma

zakończenia

zajęć / semestr
	GODZINY
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	UWAGI

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Farmakologia i toksykologia

Kat. Farmakologii, 

Rokitnica, ul. Jordana 38
	10
	24
	0
	20
	50
	0
	E / II
	a)
Wy. 10 h 

Sem. 24 h 
	-
	-
	-
	-
	-
	od 03.11.2020-13.11.2020

od 23.11.2020 do 11.12.2020

	Zagrożenia toksykologiczne/ Bezpieczeństwo ekologiczne

Kat. Chemii, 

Zabrze, ul. Jordana 19
	5
	0
	10
	5
	0
	10
	Z / I
	a)
Wy. 5 h 
Ćw. 4 h
	-
	-
	-
	-
	-
	od 12.11.2020 do 11.12.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-12.30

	-
	1R
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 17.11.2020


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 8.00-12.30
	-
	2R
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 10.11.2020



	Pierwsza pomoc i kwalifikowana pierwsza pomoc

Ćwiczenia odbędą się w Centrum Symulacji Medycznej, 

Zabrze, Pl. Dworcowy 3

	30
	0
	50
	30
	0
	50
	E / I
	a)
Wy. 30 h 
Ćw. 20 h
	-
	-
	-
	-
	-
	od 14.12.2020 do 29.01.2021


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 15.00-19.30
	1aR
	-
	-
	-
	-
	07.12.; 14.12.2020; 11.01.;18.01;25.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 15.00-19.30
	-
	1bR
	-
	-
	-
	08.12.; 15.12.2020; 12.01.; 19.01.; 26.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 15.00-19.30
	-
	-
	2aR
	
	-
	09.12.; 16.12.2020; 13.01.; 20.01.; 27.01.2021

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 15.00-19.30
	-
	-
	-
	2bR
	-
	10.12.; 17.12.2020; 07.01.; 14.01.; 21.01.2021

	Choroby wewnętrzne -wstęp / Patofizjologia nagłych zagrożeń zdrowia i życia

Kat. Patofizjologii i Endokrynologii, 

Zabrze, Traugutta 2
	5
	0
	15
	5
	0
	15
	Z / I
	a)
Wy. 5 h 
Ćw. 6 h
	-
	-
	-
	
	-
	od 30.11.2020 do 04.12.2020


	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 08.00-10.15
	1R
	-
	-
	-
	-
	Ćwiczenia w Katedrze: 09.11.; 16.11.; 23.11.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	      Ć: 10.15-12.30
	     2R


	-
	-
	-
	-
	


UWAGA!

Formy zakończenia zajęć:  E - egzamin, ZO – zaliczenie z oceną, Z – zaliczenie
W – wykład, S – seminarium, Ć – ćwiczenia
a)- harmonogram ustala Jednostka w porozumieniu ze Studentami
R-ratownictwo medyczne
